
eggo.
infinity glow

Bezdrátové silikonové zařízení Eggo na čištění obličeje

NÁVOD K POUŽITÍ

Před použitím si přečtěte tyto informace. 

Konstrukce zařízení

Silikonové štětiny pro oblast T-zóny 

Drobné silikonové štětinky 

Tlačítko pro snížení rychlosti

Tlačítko pro snížení rychlosti

Tlačítko pro zapnutí/vypnutí 

Ukazatel nabíjení

Dobíjecí stanice 

Větší silikonové štětiny na masáž obličeje

Specifikace produktu

Rozměry: 88,5 x 116 x 89 mm
Nízká rychlost: 4900 impulzů za minutu
Nízká – střední rychlost: 6100 impulzů za minutu
Střední rychlost: 7100 impulzů za minutu
Střední – vysoká rychlost: 8000 impulzů za minutu
Vysoká rychlost: 8500 impulzů za minutu
Kapacita baterie: 420 mAh
Napětí: 3,9 V
Výkon: <0,45 W
Provozní napětí: 20–100 mAh
Netto hmotnost: 120 g 
Doba nabíjení: 2 hodiny Doba provozu: 5 hodin 
Automatické vypnutí po 3 minutách

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ

RYCHLOST

*Při zapnutí je zařízení nastavené na střední rychlost.

Použití:

1. Odličte se, poté obličej a zařízení navlhčete.
2. Na zařízení nebo na obličej aplikujte obličejový čisticí gel nebo pěnu.
3. Zapněte zařízení a zvolte požadovanou rychlost, poté krouživými pohyby vtírejte
přípravek a masírujte obličej.
4.Během použití lze měnit rychlost s ohledem na vaše pohodlí a potřeby.
5. Po použití zařízení opláchněte vodou, přitom vynechte nabíjecí konektor.
Zařízení utřete ručníkem nebo jinou textilií a postavte do nabíjecího podstavce.
6. Na obličej aplikujte produkty pro péči o pleť, které běžně používáte k péči po čištění
nebo peelingu.
*Po použití se na pleti může vyskytnout zarudnutí způsobené masáží a účinky peelingu.

. 

Upozornění

1. Před nabíjením musí být zařízení i podstavec suché.
Zařízení uchovávejte na suchém místě, aby se dovnitř nedostala
voda a nepoškodila zařízení.
2. Silikon je vhodný pro použití u osob s citlivou pletí a akné.
Produkt mohou používat i těhotné ženy.
3. Produkt je vhodný pro použití na obličeji i na těle, ne však na očích.
4. Silikon je voděodolný, ale zařízení není určeno k namáčení ve vodě.
Po každém použití zařízení opláchněte vodou a vysušte.
5. Při každém stisknutí tlačítka pro spuštění/vypnutí a +/-
se kontrolka jednou rozsvítí.
Při nabíjení kontrolka bliká, dokud není zařízení zcela nabité.
Když je baterie nabitá, kontrolka zhasne.
6. Po jednom nabití můžete zařízení používat až 5 hodin, resp. nejvýše 100krát.
7. Zařízení nabíjejte tak, že jej umístíte do přiloženého podstavce a podstavec
zapojíte pomocí přiloženého kabelu,
který se nachází na dně balení. Pokud se kontrolka nerozsvítí, zařízení se nenabíjí.
Pohněte zařízením tak,
aby došlo ke kontaktu s podstavcem – přímo tam, kde jsou umístěny
konektory na spodní části zařízení.
8. Zařízení není vhodné pro děti. 

 



Vlastnosti produktu

1. Zařízení je šetrné k pleti a životnímu prostředí, je vyrobeno z měkkého silikonu,
který je bezpečný a nedráždí pokožku.
2. Povrch je pokrytý 1608 štětinami, které pomáhají při absorpci nečistot z pórů
a odstraňování zbytků make-upu a
kromě toho do hloubky očistí povrch pleti.
3. Drobně štětinky na přední straně produktu jsou určené k odstraňování nečistot
a zbytků make-upu.
Silnější štětiny na zadní straně jsou speciálně navržené pro oblast T-zóny a jiné
mastné části obličeje,
protože kromě čištění zajišťují také masáž. Oboustranné zařízení účinně čistí
obličej a navrací mu mladistvý a zářivý vzhled.
4. 5stupňová frekvence provozu mění rychlost a podporuje krevní oběh, snižuje
únavu, navrací svěžest, vyhlazuje menší vrásky a napomáhá ke zdraví
a pružnosti pleti.
5. Stupeň ochrany proti vodě IPX6 umožňuje opláchnutí vodou, zařízení se však
nesmí do vody namáčet. Lze použít pod sprchou nebo pod tekoucí vodou.
6. Zařízení se automaticky vypne po 3 minutách,
což je doporučený čas použití při jednom čištění.
7. Doba nabíjení baterie je 2 hodiny, zařízení pak můžete použít až 100krát.
8. Ergonomický tvar usnadní použití, protože skvěle padne do dlaně.
Díky tomu se zařízení příjemně drží v ruce a neklouže.
9. Zařízení se nabíjí v podstavci, do kterého zapojíte přiložený kabel
a zapnete do zásuvky.

*Nabíjecí kabel se nachází pod plastovým obalem produktu (na dně balení).

ZÁRUKA platí 1 rok od zakoupení produktu po předložení originálního účtu.
Bez účtu nelze záruku uplatnit.
Pro uplatnění záruky kontaktujte prodejce zařízení.

Záruka se nevztahuje na všeobecné opotřebení způsobené používáním zařízení,
ale jen na poškození, ke kterému dojde samovolně.

,


